
ZARZĄDZENIE NR 30.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Baruchowo na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.010.885,65 zł na kwotę 17.015.635,65 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.070.170,65 zł na kwotę 19.074.920,65 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102 i 3275

Id: 85E1964A-F586-4D36-8A53-9ADD2C377906. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 615 551,46 4 750,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 750,00

brak zadania dochody UG 0,00 4 750,00

17 010 885,65 4 750,00Razem: 17 015 635,65

85504 4 750,00

4 750,00

4 750,00

Rozdział Po zmianie

3 620 301,46

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 85E1964A-F586-4D36-8A53-9ADD2C377906. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 839 238,00 0,00

Przedszkola 303 046,00 5 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5 800,00 5 000,00

brak zadania UG 5 800,00 5 000,00

Pozostała działalność 152 076,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 33 851,00 - 5 000,00

brak zadania UG 33 851,00 - 5 000,00

855 Rodzina 3 657 987,46 4 750,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 728,00

brak zadania GOPS 0,00 728,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 022,00

brak zadania GOPS 0,00 4 022,00

19 070 170,65 4 750,00Razem: 19 074 920,65

4170

4110

4300

4330

Paragraf

80195

85504

80104

Rozdział

3 839 238,00

4 022,00

728,00

4 022,00

4 750,00

728,00

28 851,00

3 662 737,46

147 076,00

28 851,00

10 800,00

10 800,00

308 046,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 85E1964A-F586-4D36-8A53-9ADD2C377906. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 613 951,46 4 750,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 750,00

Zlecone 0,00 4 750,00

4 312 487,65 4 750,00Razem: 4 317 237,65

85504 4 750,00

4 750,00

4 750,00

Rozdział Po zmianie

3 618 701,46

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 85E1964A-F586-4D36-8A53-9ADD2C377906. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 613 951,46 4 750,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 728,00

Zlecone 0,00 728,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 022,00

Zlecone 0,00 4 022,00

4 312 487,65 4 750,00Razem: 4 317 237,65

4 022,00

4 022,00

728,00

728,00

3 618 701,46

4 750,00

Po zmianie

4170

4110

85504

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 30.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 85E1964A-F586-4D36-8A53-9ADD2C377906. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2018 z dnia 15
czerwca 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par 2010 o kwotę
4.750 zł, z przeznaczeniem na realizacje programu" Dobry Start"(300+). Dokonano zmiany w
planie wydatków jednostki Urząd Gminy poprzez zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104
par. 4330 o kwotę 5.000 zł, jednocześnie zmniejszając plan wydatków w rozdziale 80195 par 4300.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 85E1964A-F586-4D36-8A53-9ADD2C377906. Podpisany Strona 1




